exigidos. Dessa forma, a escolha das referidas empresas 
justifica-se pela vantajosidade para a Administração Públi-
ca, em conformidade com os princípios da economicidade 

e eficiência.

Valor da Contratação: O valor total da contratação será 
de R$ 60.652,80 (sessenta mil, seiscentos e cinquenta 
e dois reais e oitenta centavos).

Justificativa de Preço: Os valores propostos encontram-
-se compatíveis com os preços praticados no mercado, 
conforme planilhas anexas e pesquisas realizadas, em 
conformidade com o princípio da economicidade.

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:

[...]

te licenciados, em conformidade com a Lei Municipal n.º 
1.399/2025, incluindo motorista habilitado, manutenção da 
frota, combustível, seguros obrigatórios e demais encar-
gos necessários à execução dos serviços, por quilômetro 
rodado, conforme especificações do Termo de Referência

DO VALOR: R$ 60.652,80 (sessenta mil, seiscentos e 
cinquenta e dois reais e oitenta centavos).

DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência do presente Contrato 
Administrativo será de 03/11/2025 até 03/02/2026.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

07.001 – SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO PÚ-
BLICA – SEGESP

2-PARTICIPAÇÃO, TRANSPARÊNCIA E CONTROLE